事会第二十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分股权激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票的议案》。根据《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、

法规和规范性文件以及《公司限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，鉴于

公司限制性股票激励计划 2名激励对象范丽霞、李科敏已离职，公司拟回购注销

其持有的已获授但尚未解锁的共计 196,600 股限制性股票，回购价格为 6.23 元/

股。独立董事发表了同意的独立意见，北京市中咨律师事务所对此出具了相应的

法律意见书。此议案尚需提交公司股东大会审议。

16、2020 年 9 月 18 日，公司召开 2020 年第三次临时股东大会，审议通过

了《关于回购注销部分股权激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。

二、本次回购注销情况说明

1、本次回购注销部分限制性股票的原因

根据《公司限制性股票激励计划（草案）》“第十三章 公司、激励对象异

常情况的处理”中相关规定：激励对象主动离职的，激励对象根据本计划已获授

但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格和当时市场价的

孰低值进行回购并注销。

原 2 名激励对象范丽霞、李科敏因个人原因离职，已不符合激励条件，根

据《公司限制性股票激励计划（草案）》及公司 2019 年第二次临时股东大会审

议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜

的议案》的相关规定，公司对上述 2名激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性

股票共计 196,600 股进行回购注销。

2、本次回购注销部分限制性股票的回购数量及价格

根据《公司限制性股票激励计划（草案）》“第十三章 公司、激励对象异

常情况的处理”和“第十五章 限制性股票回购注销原则”的相关规定，本次限

制性股票的回购价格为 6.23 元/股，回购总金额为 1,224,818 元。

3、回购资金来源

公司用于本次回购的资金为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

中天运会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行

了审验并于2020年 9月 30日出具了中天运[2020]验字第90055号《验资报告》。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的

回购注销事宜已于 2020 年 10 月 14 日完成回购注销事宜。

四、回购注销后公司股份结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由目前的 470,057,816 股减至

469,861,216 股，具体公司的股本结构变动如下：

单位：股

股份性质
本次回购注销前 变 动 数

（+、-）

本次回购注销后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条

件流通股
40,067,744 8.52% -196,600 39,871,144 8.49%

1、高管锁定股 392,729 0.08%

392,729 0.08%

2、首发后限售

股
26,707,315 5.68%

26,707,315 5.68%

3、股权激励限

售股
12,967,700 2.76% -196,600 12,771,100 2.72%

二、无限售条

件流通股
429,990,072 91.48%

429,990,072 91.51%

合计 470,057,816 100% -196,600 469,861,216 100%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票事项，不会影响公司持续经营

能力，不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，不会影响公司管理团队

的勤勉尽责。

特此公告。

北京钢研高纳科技股份有限公司董事会

2020 年 10 月 16 日